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Ürün Tanımı
Kullanıma hazır, solventsiz, şeffaf, rulo uygulamasına uygun ince kıvamlı, reçine takviyeli, akrilik dispersiyon bazlı karo halı yapıştırıcısıdır.
Karo halıların kaymasını ve hareket etmesini önleyen ince şeffaf yapışkan bir tabaka oluşturur.

Teknik Özellikler

İç mekânlarda, tesviyesi yapılmış şap, beton, metal, kontrplak, betopan, muşamba, PVC, fayans gibi emici veya emici olmayan
bütün yüzeylere uygulama yapılabilir.

Uygulama Alanları

Karo halıların kaymasını önler, arasında boşluk oluşmasını önler,
Hızlı kurur,
Ağır tekerlek yüküne maruz kalan ve alttan ısıtmalı zeminlerde kullanılabilir,
Antistatik karo halıların döşenmesinde kullanılabilir,
Emici ve emici olmayan yüzeylere uygulanabilir,
Yapıştırılan karo halılar kolaylıkla çıkar,
Üzerine iletken döşeme yapılabilir, 
Solvent içermez, su bazlıdır ve çevre dostudur,
Kullanıma hazırdır ve uygulaması kolaydır.

Avantajlar

Uygulama yapılacak zemin yağ ve kirden arındırılmış, tesviye edilmiş ve emici olmalıdır. Zemin basınca dayanıklı olmalı ve gevşek
yerler kazınmalı, AF-4302 uygulamasından en az 24 saat önce Quattro QuaFiX 5001 kullanılarak tamir edilmelidir.
Düzgün olmayan zeminler Quattro SLF serisi kendiliğinden yayılan tesviye şapı ile düzeltilmelidir. 

Yüzey Hazırlanması

AF-4302 kullanıma hazırdır, yabancı madde ilave edilmemelidir.

Karışım
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İşbu teknik föyde yer alan bilgiler, yapılan deney sonuçlarından elde edilen verilere dayanarak oluşturulmaktadır. Orijinal ürünümüzün doğru şekilde uygulanması sorumluluğu kullanıcıya aittir. Firmamız sadece ürünün kalitesinden
sorumludur. Bu föy bir önceki föyde yer alan bilgileri geçersiz kılmaktadır. Firmamız, bu föydeki her türlü bilgide değişiklik yapma hakkına sahiptir.

Ambalajı iyice çalkalayarak karıştırın, ürünü temiz kaba boşaltarak ince gözenekli sünger bir rulo ile zemine eşit olarak ince bir
tabaka halinde uygulayın. Göletlenme olmamasına dikkat edin. Yapıştırıcının rengi şeffaf olana kadar (yaklaşık 30-60 dakika)
bekleyip daha sonra karo halı yapıştırılmalıdır. Kenarlara bulaşan yapıştırıcıları kurumadan ılık su ile temizleyin.

Uygulama Bilgileri

 Yoğunluk 1,05±0,05 g/cm3

 Bekleme Süresi 30-60 dakika

 Ağdalaşma Süresi 5-10 dakika

 Çalışma Süresi 15-20 dakika

 Trafiğe Açma Süresi 24 Saat

 Tam Kuruma Süresi 72 Saat
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Sarfiyat

20 KG Plastik Kova

Ambalaj

Ağzı açılmamış ambalajında, serin, kuru ve güneş almayan bir ortamda +10°C ve +25°C arasında 12 ay süre ile saklanabilir. 

Raf Ömrü

Uygulama yapılacak yer ve ortam sıcaklığı +5 ºC’nin altında ve +30 ºC’nin üzerinde olan uygulamalardan kaçınınız. Direkt güneş ışığı,
yağış ve/veya rüzgâr altında uygulama yapmayınız. Uzun süre güneşe maruz kalmış veya donmuş veya 24 saat içerisinde donma
riski olan yüzeylerde uygulamadan kaçınınız.

R10:Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz.
R20/22:Solunduğunda ve yutulduğunda sağlığa zararlıdır.
R52/53:Sudaki organizmalar için zararlı,su ortamında uzun süreli olumsuz etkilere neden olabilir.
R65:Zararlı yutulması halinde akciğere hasara neden olabilir.
S7:Sıkı kapatılmış kapta muhafaza edin.
S24/25:Göz ve cilt ile temasından sakının
S28:Cilt ile temasında derhal bol su ile yıkayın.
S29:Kanalizasyona boşaltmayın.
S46:Yutulması halinde hemen bir doktara başvurun, kabı veya etiketi gösterin.

Dikkat

50-150 gr/m2
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